1/32Modulare Standardaggregate
Typ ABMAG
Geräteserie 2X
Behältervolumen 100 bis 800 Liter
Maximaler Nenndruck 280 bar
Maximaler Volumenstrom 200 L/min
RD 51098/06.05
Ersetzt: 51097

Kennung für Vertriebsniederlassung = 13
Schaltplannummer = A487A
Bestellbeispiel:
ABMAG-800S40-2X/A10-140/225M/WS/13A487A
ABMAG S40 2X
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRD 51098/06.05    ABMAG 5/32
R901039754
ABMAG-400S-2X/A10VSO045DFR1/180L
Grundaggregat
R901066117
ABZMS-36-1X/0370M-K24
Schwimmerschalter
R901018305
THERMOSTAT AB31-14/3-1A2A-TA-M12
Thermostat
R901061643
ABUKG-07K-1X/0K10/18/ 90S4A0/100/E
Filter-Kühler-Umwälzkreislauf
R900713410
ABSBG-B20   /SS20-U -330-M     CM/C
Speicherbaugruppe
R901024051
LEISTE AB-ABSBG10-50/2X11,0   /ABMAG-2X
Zubehör
R901024057
LEISTE AB-ABSBG10-50/4XM10   /ABMAG-2X
Zubehör
R901087400
PSBD01H45-1X/S315-R10R1W-24/31M
Pumpensicherheitsblock
R901067224
RAHMEN ABMAG-2X/B1E-985X 512
Zubehör
ABMAG-400S40-2X/A10-045/180L/WS/014B269A
 Endgerät
Bestellbeispiel ABMAG
R901016059
IH20BB010-10/23001AA/G24N9K4M01
Steuerungsbaugruppe IH20
R900977159
IH20M1B-AS 01-10/M01
Anfangssegment
R900755445
IH20M4B-VP 006A 02-10/M01
Ventilsegment NG6
R900417570
Z1S 6 C1-3X/V
Ventil
R900561281
4WE 6 EB6X/EG24N9K4
Ventil
R900977157
IH20M2B-VS 010A 01-10/M01
Ventilsegment NG10
R900407434
Z2S 10B1-3X/
Ventil
R900589988
4WE 10 J3X/CG24N9K4
Ventil
…
…
…
R900977160
IH20M1B-ES 01-10/M01
Endsegment
6/32 Bosch Rexroth AG Hydraulics ABMAG    RD 51098/06.05
Technische Daten (Bei Geräteeinsatz außerhalb der angegebenen Werte bitte anfragen!)
Leitungsanschlüsse Ölseite Anschlussgewinde nach ISO 1179
Rohranschlüsse nach DIN 2353/ ISO 8434,
Flansche nach ISO 6162
Wasseranschlüsse Gewinde nach ISO 228/1
Pumpentypen A10VSO 18
A10VSO 28-140
PV 7
PVV 18-60
nach Datenblatt RD 92712
nach Datenblatt RD 92711
nach Datenblatt RD 10515
nach Datenblatt RD 10335
Pumpen-Motorgruppe ABAPG nach Datenblatt RD 51062
Speicherbaugruppe ABSBG nach Datenblatt RD 50135
Filter-Kühler-Umwälzkreislauf ABUKG nach Datenblatt RD 50126
Luftkühler-Baugruppe nach Datenblatt RD 50111
Art der Verrohrung Verschraubung nach DIN 2353
leichte/ schwere Reihe; Rohrumformsystem nach AB 20
Druckflüssigkeit Mineralöl (HLP) nach DIN 51524 Teil 2
z.B. bei Betriebstemperatur 50 °C ISO VG46 DIN 51519
(andere Druckflüssigkeiten auf Anfrage)
Bitte beachten Sie unsere Vorschriften
nach Datenblatt RD 07075!
Druckflüssigkeitstemperaturbereich °C – 20 bis + 80
Die optimale Betriebstemperatur des Aggregates
bei Betrieb mit Mineralöl HLP nach DIN 51524
liegt zwischen 40° und 50° C.
Die Betriebstemperatur soll im Dauerbetrieb 70° C
nicht übersteigen.
Druckabsicherung Pumpenabsicherungsventil nach Datenblatt RD 25890
für Verstellpumpen Typ A10VSO
Kühlmedium Trink-, Industrie-, Bach- und Flusswasser
Motorspannung / -frequenz 230/400 Volt bzw. 400/690 V- 50 Hz nach IEC 38
460 V - 60 Hz
(andere Spannungen auf Anfrage)
Bauart B 35